

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-02\_17

Stavba: Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce navyac



JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 5.12.2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
AKTIV PRO s.r.o.

IČO: 36808547  
IČ DPH: SK2022414713

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Rakovan Michal

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>46 373,13</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>46 373,13</b>		<b>9 274,63</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>55 647,76</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce navyiac

Objekt:

**10 - Architektúra práce navyiac**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AKTIV PRO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Rakovan Michal

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.12.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36808547

SK2022414713

**Cena bez DPH**

**10 098,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 098,80	20,00%	2 019,76

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 118,56**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce naviac

Objekt: **10 - Architektúra práce naviac**

Miesto:

Dátum: 05.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AKTIV PRO s.r.o.

Spracovateľ: Rakovan Michal

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 098,80**

HSV - Práce a dodávky HSV	9 682,80
1 - Zemné práce	408,00
2 - Zakladanie	52,42
4 - Vodorovné konštrukcie	210,00
5 - Komunikácie	1 671,06
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 341,32
PSV - Práce a dodávky PSV	416,00
766 - Konštrukcie stolárske	416,00

# ROZPOČET



Stavba: Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce naviac

Objekt: **10 - Architektúra práce naviac**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: **AKTIV PRO s.r.o.**

Dátum: 05.12.2023  
Projektant:  
Spracovateľ: **Rakovan Michal**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 098,80**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 682,80
D	1		Zemné práce				408,00
1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t + uloženie na palety	m2	102,000	4,00	408,00
D	2		Zakladanie				52,42
2	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25 - pod klimatizáciu	m3	0,450	116,48	52,42
D	4		Vodorovné konštrukcie				210,00
3	K	469571112.S	Vyplnenie otvorov uložených v sklone do 1:1 kamenivom hrubým ťaženým - guľatý kameň pri fasáde	m3	3,000	70,00	210,00
D	5		Komunikácie				1 671,06
4	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	102,000	15,00	1 530,00
5	K	918101121.S	Naviac lôžko pod obrubníky zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,500	94,04	141,06
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 341,32
6	K	625258009	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm (Mineralna vlna)	m2	99,360	49,50	4 918,32
7	M	553310007700	Zárubňa oceľová CgU švxhr 900x1970x mm	ks	5,000	23,00	115,00
8	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x mm	ks	3,000	23,00	69,00
9	K	625258009-1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm XPS sokel	m2	45,000	47,00	2 115,00
10	K	642943112.S	Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými krídlami, plochy otvoru nad 2,5 do 4 m2	ks	8,000	15,50	124,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				416,00
D	766		Konštrukcie stolárske				416,00
11	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	8,000	52,00	416,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce navyiac

Objekt:

**11 - ZTI práce navyiac**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

AKTIV PRO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Rakovan Michal

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.12.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36808547

SK2022414713

**Cena bez DPH**

**686,06**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	686,06	20,00%	137,21

**Cena s DPH**

**v EUR**

**823,27**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce navyiac

Objekt: **11 - ZTI práce navyiac**

Miesto:

Dátum: 05.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AKTIV PRO s.r.o.

Spracovateľ: Rakovan Michal

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**686,06**

PSV - Práce a dodávky PSV

686,06

---

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

686,06

---

# ROZPOČET



Stavba: Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce navyiac

Objekt: **11 - ZTI práce navyiac**

Miesto:

Dátum: 05.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AKTIV PRO s.r.o.

Spracovateľ: Rakovan Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**686,06**

D PSV Práce a dodávky PSV 686,06

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 686,06

1	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	3,000	31,45	94,35
2	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, zavesene DN 32	m	27,000	15,55	419,85
3	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	3,000	9,92	29,76
4	M	HL136N	Kondenzačný zápachový uzáver DN40 s protizápachovou klapkou	ks	3,000	41,55	124,65
5	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	5,000	3,49	17,45



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce navyiac

Objekt:

**8 - VZT práce navyiac**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

05.12.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AKTIV PRO s.r.o.

IČO:

36808547

IČ DPH:

SK2022414713

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rakovan Michal

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**29 720,74**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	29 720,74	20,00%	5 944,15

**Cena s DPH**

**v EUR**

**35 664,89**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce navyiac

Objekt: **8 - VZT práce navyiac**

Miesto:

Dátum: 05.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AKTIV PRO s.r.o.

Spracovateľ: Rakovan Michal

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**29 720,74**

D1 - VZT	11 030,75
D2 - Zar.č.1 Vetrание tried + vybraných miestností	11 030,75
D3 - Spiro kruhové potrubie (prívod+odvod)	2 383,55
D4 - Spiro kruhové potrubie (sanie+výfuk)	1 725,90
D5 - Zar.č.2 Vetrание sociálnych zariadení	1 113,39
D6 - Spiro kruhové potrubie	13 022,94
D7 - Zar.č.3 Chladienie tried	12 588,02
D8 - Ostatné rozpočtové náklady	1 557,60

# ROZPOČET



Stavba: Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce naviac

Objekt: **8 - VZT práce naviac**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: **AKTIV PRO s.r.o.**

Dátum: 05.12.2023  
Projektant:  
Spracovateľ: **Rakovan Michal**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**29 720,74**

D D1 VZT 11 030,75

D D2 Zar.č.1 Vetranie tried + vybraných miestností 11 030,75

1	K	Pol49	Vzduchotechnická rekuperačná jednotka s doskovým rekuperátorom, prevedenie podstropné, +/- 1430m3/hod, 250Pa, 230V, P:1.54kW, 7.8A, el.ohrev 2kW, filtre F7/M5, vrátane uzatváracích klapiek +regulácia	kpl	1,000	7 276,64	7 276,64
2	K	Pol50	Timič hluku kruhový D315, iz.50hr., L=1m	ks	6,000	174,71	1 048,26
3	K	Pol51	Výfukové a sacie koleno 135° so sitom D315	ks	2,000	89,47	178,94
4	K	Pol52	Strešný prestup izolovaný D315,L=1m	kpl	2,000	238,10	476,20
5	K	Pol53	Univerzálny tanierový ventil+montážny rámik D100	ks	4,000	12,17	48,68
6	K	Pol54	Prívodný vírivý difúzor s nastaviteľnými lamelami - VVKR-A-S-600-24-SW-SW+PB-VVK-S-600-200-S-H-D1-I2	ks	5,000	179,30	896,50
7	K	Pol55	Odvodný vírivý difúzor s nastaviteľnými lamelami - VVKR-A-S-600-24-SW-SW+PB-VVK-S-600-200-E-H-D1-I2	ks	5,000	163,63	818,15
8	K	Pol56	Regulačná klapka kruhová ručná D100	ks	4,000	28,22	112,88
9	K	Pol57	Regulačná klapka kruhová ručná D200	ks	3,000	30,94	92,82
10	K	Pol58	Regulačná klapka kruhová ručná D280	ks	1,000	39,60	39,60
11	K	Pol59	Regulačná klapka kruhová ručná D315	ks	1,000	42,08	42,08

D D3 Spiro kruhové potrubie (prívod+odvod) 2 383,55

12	K	Pol60	D100/30%	m	10,000	19,43	194,30
13	K	Pol61	D200/30%	m	30,000	22,06	661,80
14	K	Pol62	D250/30%	m	27,000	25,84	697,68
15	K	Pol63	D280/30%	m	6,000	28,57	171,42
16	K	Pol64	D315/30%	m	21,000	31,35	658,35

D D4 Spiro kruhové potrubie (sanie+výfuk) 1 725,90

17	K	Pol64	D315/30%	m	5,000	31,35	156,75
18	K	Pol65	Kauč.iz.s Al.fóliou min.hr.30mm	m2	8,000	32,04	256,32
19	K	Pol66	Flexo potrubie D100 - Aluflex MO neiz.	m	6,000	6,09	36,54
20	K	Pol67	Flexo potrubie D200 - Aluflex MO neiz.	m	15,000	10,86	162,90

D D5 Zar.č.2 Vetranie sociálnych zariadení 1 113,39

21	K	Pol68	Odvodný ventilátor potrubný TD 500/160 T IP44 s časovým dobehom -ovládanie so svetlom, -265m3/hod, 60Pa, 230V, 50Hz, 53W, 0.21A, +rýchloupínacia spona (2ks)	ks	2,000	240,41	480,82
22	K	Pol69	Odvodný ventilátor do podhľadu BF X100, -50m3/hod, 60Pa, 230V, 50Hz, 29W, 0.124A + tesnenie CGX80/100 BF-X	ks	1,000	117,55	117,55
23	K	Pol70	Spätná klapka RSK 100	ks	1,000	9,08	9,08
24	K	Pol71	Spätná klapka RSK 160	ks	2,000	11,39	22,78
25	K	Pol72	Výfukové koleno 135° so sitom D200	ks	1,000	63,81	63,81
26	K	Pol73	Strešný prestup izolovaný D200, L=1m	kpl	1,000	169,09	169,09
27	K	Pol74	Univerzálny tanierový ventil+montážny rámik D125	ks	6,000	12,55	75,30
28	K	Pol75	Dverná mriežka NOVA D 1 625x225 UR1	ks	2,000	87,48	174,96

D D6 Spiro kruhové potrubie 13 022,94

29	K	Pol76	D100/0%	m	1,000	10,97	10,97
----	---	-------	---------	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	Pol77	D125/30%	m	6,000	19,76	118,56
31	K	Pol78	D160/30%	m	5,000	20,32	101,60
32	K	Pol61	D200/30%	m	6,000	22,06	132,36
33	K	Pol66	Flexo potrubie D100 - Aluflex MO neiz.	m	1,000	6,09	6,09
34	K	Pol79	Flexo potrubie D125 - Aluflex MO neiz.	m	9,000	7,26	65,34

D D7 Zar.č.3 Chladenie tried 12 588,02

35	K	Pol80	Vonkajšia VRV jednotka HAIER AU10NFKERA, Qchl=28kW, Quk=30.5kW, P=8.7kW, MCA=23.8A, MFA=40A, 400V, 3f, 50Hz, rozmery 1635x1050x400mm, váha 149kg, R410A	ks	1,000	4 931,33	4 931,33
36	M	Pol81	Vnútná nástenná jednotka HAIER AS242MNERA Qchl=7.1kW, P=0.1kW, MCA= 0.24A, MFA=0.76A, 336x1115x243mm, 15.8kg, bez čerpadla kondenzátu+montáž	kpl	4,000	680,31	2 721,24
37	K	Pol82	Nástenný ovládač YR-E17A	ks	2,000	90,92	181,84
38	K	Pol83	Refnet FQB-335A	ks	3,000	124,59	373,77
39	K	Pol84	Konzola na zem min.výšky 500mm na betónový základ (pevný základ vyhotoví stavba)	kpl	1,000	825,00	825,00
40	K	Pol85	Cu 10mm	m	57,000	14,11	804,27
41	K	Pol86	Cu 16mm	m	42,000	20,60	865,20
42	K	Pol87	Cu 22mm	m	18,000	32,44	583,92
43	K	Pol88	Doplnenie chladiva R410A	kg	4,000	50,88	203,52
44	K	Pol89	inštaláčna krabica pre Cu potrubia (predpríprava ku klimatizačným jednotkám)	ks	4,000	26,97	107,88
45	K	Pol90	Ochrana Cu potrubia vo vonkajšom prostredí	m	10,000	34,38	343,80
46	M	Pol43	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	646,25	646,25

D D8 Ostatné rozpočtové náklady 1 557,60

47	M	Pol44	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	kpl	1,000	501,60	501,60
48	M	Pol45	Odovzdávacía dokumentácia	kpl	1,000	264,00	264,00
49	M	Pol47	Vertikálny presun hmôt	kpl	1,000	330,00	330,00
50	M	Pol48	Dopravné a skladové náklady	kpl	1,000	462,00	462,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce naviac

Objekt:

**9 - Eli práce naviac**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

05.12.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AKTIV PRO s.r.o.

IČO:

36808547

IČ DPH:

SK2022414713

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rakovan Michal

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5 867,53**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 867,53	20,00%	1 173,51

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 041,04**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce navyiac

Objekt: **9 - Eli práce navyiac**

Miesto:

Dátum: 05.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: AKTIV PRO s.r.o.

Spracovateľ: Rakovan Michal

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 867,53**

D - Zabezpečovací systém

1 593,83

D1 - Napájanie rekuperácie a klimatizácie

1 851,95

D2 - Dodávka a montáž svetidiel

2 421,75

# ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia a dostavba škôlky v obci Udiča - práce naviac

Objekt:

**9 - Eli práce naviac**

Miesto:

Dátum: 05.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

AKTIV PRO s.r.o.

Spracovateľ:

Rakovan Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 867,53**

D		D	Zabezpečovací systém	1 593,83			
1	K	D	Ustredňa so zabudovaným GSM/GPRS komunikátorom		1,000	414,70	414,70
2	K	D.1	Zbernicový prístupový modul s displejom, klávesnicou		1,000	98,12	98,12
3	K	D.2	Zbernicový PIR detektor pohybu		5,000	28,89	144,45
4	K	D.3	Zbernicová siréna vonkajšia (spodok)		1,000	62,90	62,90
5	K	D.4	Plastový kryt vonkajšej sirény - biely, červený blikač		1,000	38,13	38,13
6	K	D.5	RFID prívesok		5,000	4,18	20,90
7	K	D.6	Bezúdržbový zálohovací akumulátor		1,000	21,13	21,13
8	K	M	zapojenie, oživenie		1,000	385,00	385,00
9	K	D.7	Kábel JA cc01		150,000	0,78	117,00
10	K	M.1	Kábel JA cc01		150,000	1,21	181,50
11	K	D.8	Ostatný drobný materiál		1,000	110,00	110,00

D		D1	Napájanie rekuperácie a klimatizácie	1 851,95			
12	K	M.2	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	10,000	1,10	11,00
13	M	D	Konektor RJ45 FTP - Cat 5	ks	10,000	3,44	34,40
14	K	M.3	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žlabu	m	250,000	0,99	247,50
15	M	D.1	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 AWG	m	250,000	0,50	125,00
16	K	M.4	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho na stenu	ks	1,000	38,50	38,50
17	M	D.2	Rozvádzač jednodielny 9U, 500x600x595 mm (vxšxh	ks	1,000	160,38	160,38
18	K	M.5	Montáž police do rozvadzača, perforovaná	ks	1,000	8,80	8,80
19	M	D.3	Police perforovaná 19", hĺbka 250 mm, výška 32.2 mm, nosnosť 20 kg	ks	1,000	29,69	29,69
20	K	M.6	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1,000	8,80	8,80
21	M	D.4	Rozvodný panel 19", 5x230V, prepäťová ochrana, výška 57 mm, kábel 3 m	ks	1,000	27,32	27,32
22	K	M.7	Montáž ventilačnej jednotky strešnej, alebo podlahovej, 2x ventilátor	ks	1,000	8,80	8,80
23	M	D.5	Ventilačná jednotka strešná, alebo podlahová, 30W, (2x ventilátor) s termostatom	ks	1,000	189,53	189,53
24	K	M.8	Montáž držiaka patch káblov, držiak plastový	ks	2,000	8,80	17,60
25	M	D.6	Držiak patch káblov 19", plastový, výška 44,5 mm	ks	1,000	27,50	27,50
26	K	M.9	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	1,000	22,00	22,00
27	M	D.7	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, čierny, komplet osadený, KEP-C6A-S-10G, KELine	ks	2,000	42,89	85,78
28	K	M.10	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	5,000	17,82	89,10
29	M	D.8	Datova zásuvka 2xRJ45, cat.6, Legrand Valena 774233	ks	5,000	16,04	80,20
30	M	D.9	jednorámček Legrand Valena 774451	ks	5,000	0,99	4,95
31	K	D.9	Ostatný drobný materiál	ks	1,000	110,00	110,00
32	M	Pol1	Kábel N2XH J3x1,5	m	80,000	1,14	91,20
33	M	Pol2	Kábel N2XH J3x1,5	m	80,000	1,01	80,80
34	M	Pol3	Kábel N2XH J5x2,5	m	30,000	1,87	56,10
35	M	Pol4	Kábel N2XH J5x2,5	m	30,000	1,21	36,30
36	M	Pol5	Kábel N2XH J5x6	m	40,000	5,28	211,20
37	M	Pol6	Kábel N2XH J5x6	m	40,000	1,21	48,40
38	M	Pol7	Úprava a doplnenie rozvádzača doplnenie	kpl	1,000	1,10	1,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		<b>D2</b>	<b>Dodávka a montáž svietidiel</b>				<b>2 421,75</b>
39	K	D.10	Kábel N2XH J3x1,5	m	70,000	1,14	79,80
40	K	M.11	Kábel N2XH J3x1,5	m	70,000	1,01	70,70
41	K	D.11	KP 68	ks	6,000	2,75	16,50
42	K	M.12	KP 68	ks	6,000	6,05	36,30
43	K	D.9	Ostatný drobný materiál	ks	1,000	55,00	55,00
44	K	M.13	Ostatné drobné nepredvídané práce	ks	1,000	88,00	88,00
45	M	Pol8	Svietidlo LED panel 60x60cm 40w + zdroj	ks	24,000	38,74	929,76
46	M	Pol9	Montážna sada na LED panel	ks	24,000	3,89	93,36
47	M	Pol10	Svietidlo LED 24W kruh	ks	20,000	21,14	422,80
48	M	Pol11	Svietidlo LED 18W kruh	ks	1,000	19,03	19,03
49	M	Pol12	Svietidlo vonkajšie IP44	ks	11,000	39,36	432,96
50	M	Pol13	Svietidlo vonkajšie IP44	ks	11,000	12,10	133,10
51	M	Pol14	Žiarovka LED	ks	11,000	4,04	44,44